REMOVIVEL, VOLTAGEM 110.

UNID 12.0000 229.0000 2.748.0000C

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, 06 PÁS, 03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, ATÉ 04 INCLINAÇÕES 
VERTICAIS, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, GRADE DE SEGURANÇA REMOVIVEL, VOLTAGEM 110. 
MARCA: VENTISOL TURBO PREMIUM

2.748.00Valor Total: (Dois mil, setecentos e quarenta e oito reais.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE VENTILADORES PARA EQUIPAR PARTE DO IMOVEL DA SANTA CASA MUNICIPAL QUE 
PASSARA A SER ACOLHIMENTO TEMPORARIO PARA ISOLAMENTO DA POPULAÇÃO VULNERAVEL EM CASO DE CONTAMINAÇÃO 
DO COVID-19, CONFORME PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS